Sưu Tầm

*Trong cuộc sống, luôn tồn tại luật Nhân quả:
Những gì ta làm hôm nay là căn nguyên cho những sự
việc sẽ đến với ta trong tương lai, bởi vậy hãy luôn sống
tốt và không bao giờ phải hổ thẹn với lương tâm của
chính mình!*

Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi

Ngày 2/3/4894 - Ất Mùi (20/4/2015)

www.vietnamvanhien.net